

Årsredovisning

för

Hedekas Entreprenad AB

556964-4163

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedekas Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedekas den 11 december 2024

Andreas Berg

Andreas Berg

Årsredovisning
för
Hedekas Entreprenad AB
556964-4163

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen för Hedekas Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten inom bygg, anläggning och jordbruk.

Företaget har sitt säte i Munkedals Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sagt upp sin personal. Kvar i företaget efter räkenskapsåret jobbar endast företagsledaren

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 296	10 899	7 803	5 448
Resultat efter finansiella poster	1 369	1 671	618	702
Soliditet (%)	77,5	63,1	50,7	46,5
Balansomslutning	2 426	3 638	2 683	1 900

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på att företaget minskat ner på sina anställda och inte tagit på sig så många ny projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	355 186	1 495 596	1 900 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 495 596	-1 495 596	0
Årets resultat			746 637	746 637
Belopp vid årets utgång	50 000	350 782	746 637	1 147 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 350 783

årets vinst	746 638
	1 097 421
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 097 421
	1 097 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 295 810	10 898 888
Övriga rörelseintäkter	372 802	158 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 668 612	11 057 142

Rörelsekostnader

Entreprenadkostnader	-430 054	-2 171 134
Övriga externa kostnader	-619 599	-1 469 600
Personalkostnader	-2 038 100	-5 529 874
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-225 302	-183 020
Summa rörelsekostnader	-3 313 055	-9 353 628

2

Rörelseresultat

1 355 557 **1 703 514**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	-30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 203	228
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 513	-2 257
Summa finansiella poster	13 690	-32 029

Resultat efter finansiella poster

1 369 247 **1 671 485**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-319 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar	-106 295	-98 263
Summa bokslutsdispositioner	-425 295	-498 263

Resultat före skatt

943 952 **1 173 222**

Skatter

Skatt på årets resultat	-197 315	-232 096
-------------------------	----------	----------

Årets resultat

746 637 **941 126**

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3 964 873 752 603

Inventarier, verktyg och installationer 4 327 131 538 367

Summa materiella anläggningstillgångar 1 292 004 1 290 970

Summa anläggningstillgångar 1 292 004 1 290 970

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 107 070 1 425 700

Övriga fordringar 136 438 268 733

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 135 183

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 28 298 16 633

Summa kortfristiga fordringar 271 806 1 846 249

Kassa och bank

Kassa och bank 5 862 227 500 337

Summa kassa och bank 862 227 500 337

Summa omsättningstillgångar 1 134 033 2 346 586

SUMMA TILLGÅNGAR 2 426 037 3 637 556

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

350 783

909 656

Årets resultat

746 638

941 126

Summa fritt eget kapital

1 097 421

1 850 782

Summa eget kapital

1 147 421

1 900 782

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

719 000

400 000

Akkumulerade överavskrivningar

204 558

98 263

Summa obeskattade reserver

923 558

498 263

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

21 735

Skatteskulder

205 928

245 365

Övriga skulder

95 506

153 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 624

817 564

Summa kortfristiga skulder

355 058

1 238 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 426 037

3 637 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	755 939	392 733
Inköp	245 047	363 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 986	755 939
Ingående avskrivningar	-3 336	
Årets avskrivningar	-32 777	-3 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 113	-3 336
Utgående redovisat värde	964 873	752 603

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	993 957	834 287
Inköp	85 000	159 670
Försäljningar/utrangeringar	-299 267	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	779 690	993 957
Ingående avskrivningar	-455 590	-275 906
Försäljningar/utrangeringar	195 556	
Årets avskrivningar	-192 525	-179 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 559	-455 590
Utgående redovisat värde	327 131	538 367

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	920 000	500 000
Andra ställda säkerheter	515 000	
	1 435 000	500 000

Hedekas den 11 december 2024

Andreas Berg

Andreas Berg

Vidilumend kopia:

A. B.

Andersson